
OPEN

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km
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ZAGAWA ŁUKASZ POL 01:18:42ŁOWICZ 89 M20/ 1 01:18:41EKO-PLAST ŁOWICZ961 00:52:35 / 1 01:18:42 / 100:26:27 / 1

WITKOWSKI MARCIN POL 01:19:54KROTOSZYN 85 M20/ 2 01:19:53PARASOL WROCŁAW1552 00:52:36 / 2 01:19:54 / 200:26:28 / 2

GÓRNY KRZYSZTOF POL 01:21:14KALISZ 78 M30/ 1 01:21:13WWW.CENTRALNE.CO1393 00:53:26 / 3 01:21:14 / 300:26:30 / 3

TACZKA PIOTR POL 01:21:54OSTRÓW 70 M40/ 1 01:21:531004 00:54:17 / 7 01:21:54 / 400:26:43 / 7

KUBASIK SEBASTIAN POL 01:22:03KOTLIN 91 M20/ 3 KM/ 1 01:22:03KS MARATON OSTRÓW WLKP.25 00:54:00 / 4 01:22:03 / 500:26:35 / 4

CZARNOJAŃCZYK RAFAŁ POL 01:23:02OSTRÓW WLKP 75 M30/ 2 01:23:01RUNKING516 00:54:09 / 6 01:23:02 / 600:27:02 / 6

KARASIŃSKI MARCIN POL 01:23:04KALISZ 70 M40/ 2 01:23:04DELFIN KALISZ707 00:55:15 / 9 01:23:04 / 700:27:47 / 9

PŁOCHOCKI RYSZARD POL 01:23:05NOWE 61 M50/ 1 01:23:04SUPERMARATON KALISZ1828 00:54:06 / 5 01:23:05 / 800:26:35 / 5

RODEWALD MATEUSZ POL 01:24:21WRONKI 93 M20/ 4 01:24:21KU AZS POLITECHNIKA POZNAŃSKA619 00:55:02 / 8 01:24:21 / 900:26:39 / 8

BIELICKI BARTOSZ POL 01:24:24MILICZ 80 M30/ 3 01:24:2320910 00:56:11 / 11 01:24:24 / 1000:27:55 / 11

MACIEJEWSKI KRZYSZTOF POL 01:25:34KROTOSZYN 82 M30/ 4 01:25:32K.S. KROTOSZ KROTOSZYN17311 00:56:10 / 10 01:25:34 / 1100:27:55 / 10

SIUPA RAFAŁ POL 01:27:34GOLINA 91 M20/ 5 01:27:33KB WARTKO GOLINA10212 00:56:42 / 12 01:27:34 / 1200:27:02 / 12

WIDZIŃSKI ARTUR POL 01:27:54OSTRÓW WLKP 85 M20/ 6 KM/ 2 01:27:53KS MARATON OSTRÓW WLKP.1213 00:57:28 / 13 01:27:54 / 1300:28:03 / 13

HARKO PAWEŁ POL 01:28:02BYDGOSZCZ 89 M20/ 7 01:28:0112814 00:58:41 / 18 01:28:02 / 1400:29:41 / 18

KULAS SŁAWOMIR POL 01:28:19DOBRZYCA 71 M40/ 3 01:28:18TRUCHTACZ DOBRZYCA6215 00:58:07 / 14 01:28:19 / 1500:28:49 / 14

JACKOWIAK ARKADIUSZ POL 01:28:24DOBRZYCA 75 M30/ 5 01:28:23TRUCHTACZ DOBRZYCA6516 00:58:07 / 15 01:28:24 / 1600:28:49 / 15

SPALIŃSKI PIOTR POL 01:28:35OŁAWA 68 M40/ 4 01:28:33SIECHNICKI KLUB BIEGACZA6917 00:58:11 / 16 01:28:35 / 1700:28:53 / 16

UCIECHOWSKI PIOTR POL 01:29:05TARCHAŁY 63 M50/ 2 01:29:04LZS TARCHALANKA TARCHAŁY WIELKIE19018 00:59:13 / 20 01:29:05 / 1800:29:25 / 20

FRĄSZCZAK PATRYK POL 01:29:18KROTOSZYN 95 M16/ 1 01:29:06ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH20519 00:59:03 / 19 01:29:18 / 1900:30:07 / 19

ŻUROWSKI MACIEJ POL 01:29:34KONIN 72 M40/ 5 01:29:31KB WARTKO GOLINA8620 01:00:23 / 30 01:29:34 / 2000:30:59 / 30

SZYMANKIEWICZ MARCIN POL 01:29:40RADŁÓW 83 M30/ 6 01:29:36NIEZRZESZONY17721 00:59:47 / 22 01:29:40 / 2100:29:56 / 22

KUPCZYK TOMASZ POL 01:29:44KALISZ 80 M30/ 7 01:29:41SUPERMARATON KALISZ15222 00:59:39 / 21 01:29:44 / 2200:29:59 / 21

SZCZYPKOWSKI HIERONIM POL 01:29:47OSTRÓW WLKP. 59 M50/ 3 01:29:46RUNKING1323 00:59:48 / 23 01:29:47 / 2300:29:46 / 23

SMOLIS ARKADIUSZ POL 01:30:15JEZIORNA 82 M30/ 8 01:30:13BEZ KLUBU1924 00:58:14 / 17 01:30:15 / 2400:28:49 / 17

PASTUCHA PIOTR POL 01:30:20OSTRÓW 77 M30/ 9 01:30:17ICE MAT TEAM2525 00:59:51 / 26 01:30:20 / 2500:29:59 / 26

NOWAK SERGIUSZ POL 01:30:25OSTRÓW 76 M30/ 10 01:30:25ICE MAT TEAM19926 01:00:21 / 29 01:30:25 / 2600:30:07 / 29

UKLEJA MONIKA POL 01:30:34OSTRÓW 82 K/ 1 01:30:3315627 00:59:49 / 24 01:30:34 / 2700:29:46 / 24

JANOWICZ ROMAN POL 01:30:42SŁUPIA 70 M40/ 6 01:30:38NIEZRZESZONY5528 00:59:49 / 25 01:30:42 / 2800:29:55 / 25

BARTKOWIAK DARIUSZ POL 01:30:45OSTRÓW WLKP. 65 M40/ 7 KM/ 3 01:30:45KS MARATON OSTRÓW WLKP.2129 00:59:51 / 27 01:30:45 / 2900:29:59 / 27
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ZIELIŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:31:01BEŁCHATÓW 81 M30/ 11 01:30:48KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW19630 01:00:29 / 31 01:31:01 / 3000:30:24 / 31

KUBIAK MACIEJ POL 01:31:19OSTRÓW 73 M40/ 8 01:31:16ICE MAT TEAM2731 01:00:21 / 28 01:31:19 / 3100:30:00 / 28

UCIECHOWSKI KAROL POL 01:32:29NOWE 85 M20/ 8 01:32:274332 01:01:31 / 35 01:32:29 / 3200:30:40 / 35

BOCHM SZYMON POL 01:32:39KOBYLA GÓRA 90 M20/ 9 01:32:19BON ŻYWNOŚCIOWY4233 01:02:39 / 41 01:32:39 / 3300:32:37 / 41

SITEK WITOLD POL 01:32:47OSTROW WLKP 56 M50/ 4 01:32:3812434 01:01:07 / 32 01:32:47 / 3400:30:28 / 32

KRÓLIK MACIEJ POL 01:32:50ODOLANÓW 75 M30/ 12 01:32:44 ODOLANOWSKA DRUŻYNA BIEGOWA18635 01:01:12 / 33 01:32:50 / 3500:30:09 / 33

MATYSEK DARIUSZ POL 01:33:18WROCLAW 76 M30/ 13 01:33:11KB SOBOTKA14136 01:02:30 / 39 01:33:18 / 3600:31:36 / 39

SZYMAŃSKI KRZYSZTOF POL 01:34:10OSTRÓW 83 M30/ 14 01:34:0411037 01:01:14 / 34 01:34:10 / 3700:30:17 / 34

KARKOSZKA MARCIN POL 01:34:15MASANÓW 90 M20/ 10 01:34:1311538 01:01:33 / 37 01:34:15 / 3800:30:03 / 37

NIEMCZUK PRZEMYSŁAW POL 01:34:36ROZTOKA 78 M30/ 15 01:34:3212139 01:02:27 / 38 01:34:36 / 3900:30:40 / 38

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 01:34:57TUREK 67 M40/ 9 01:34:56KB GEOTERMIA UNIEJÓW5840 01:02:39 / 42 01:34:57 / 4000:30:58 / 42

KORZEŃ ARTUR POL 01:35:02OŁAWA 76 M30/ 16 01:34:58ATMA OŁAWA14941 01:02:36 / 40 01:35:02 / 4100:30:52 / 40

KURZEJA ADAM POL 01:35:11OSTRÓW WLKP. 75 M30/ 17 KM/ 4 01:35:05KS MARATON OSTRÓW WLKP.442 01:03:12 / 45 01:35:11 / 4200:31:51 / 45

PLESNER MIECZYSŁAW POL 01:35:31WIŃSKO 71 M40/ 10 01:35:297643 01:02:54 / 43 01:35:31 / 4300:31:02 / 43

TAISNER MICHAŁ POL 01:35:59POZNAN 74 M30/ 18 01:35:589944 01:03:42 / 47 01:35:59 / 4400:31:36 / 47

MACIASZCZYK ROMAN POL 01:36:02BIERUTÓW 69 M40/ 11 01:35:596645 01:02:59 / 44 01:36:02 / 4500:30:31 / 44

SKOWROŃSKI JANUSZ POL 01:36:15OLEŚNICA 76 M30/ 19 01:36:1011646 01:03:49 / 48 01:36:15 / 4600:31:51 / 48

PURZYŃSKI MARCIN POL 01:36:23BIERUTÓW 77 M30/ 20 01:36:19NIEZRZESZONY6747 01:03:35 / 46 01:36:23 / 4700:31:44 / 46

HYHS JAN POL 01:36:31WYSOCKO 92 M20/ 11 KM/ 5 01:36:25KS MARATON OSTRÓW WLKP.148 01:04:20 / 51 01:36:31 / 4800:32:23 / 51

TACZKA SEBASTIAN POL 01:36:57OSTRÓW 93 M20/ 12 01:36:51RUNKING7549 01:04:20 / 52 01:36:57 / 4900:32:24 / 52

OGAZA WALDEMAR POL 01:37:23TOPORÓW 72 M40/ 12 01:37:1313750 01:04:38 / 53 01:37:23 / 5000:31:50 / 53

NIKODON PAWEŁ POL 01:37:36WROCŁAW 78 M30/ 21 01:37:32TATA MICHAŁA17851 01:04:06 / 50 01:37:36 / 5100:31:28 / 50

CIERZNIEWSKI DARIUSZ POL 01:37:46LEGNICA 65 M40/ 13 01:37:44FENIKS LEGNICA14352 01:04:42 / 54 01:37:46 / 5200:31:58 / 54

RZEPCZYŃSKI WIESŁAW POL 01:37:49RACIBÓRZ 48 M60/ 1 01:37:39653 01:03:53 / 49 01:37:49 / 5300:31:42 / 49

KOPEĆ WALDEMAR POL 01:38:09BEŁCHÓW 70 M40/ 14 01:37:59JW 4228 KRAKÓW9754 01:05:27 / 61 01:38:09 / 5400:32:42 / 61

SOŁTYSEK MIECZYSŁAW POL 01:38:11KUTNO 71 M40/ 15 01:38:00JW 4228 KRAKÓW16355 01:05:27 / 60 01:38:11 / 5500:32:42 / 60

NOWAKOWSKI MARCIN POL 01:38:12WROCŁAW 83 M30/ 22 01:38:066056 01:05:23 / 59 01:38:12 / 5600:32:47 / 59

WITKOWSKI DAMIAN POL 01:38:44KROTOSZYN 81 M30/ 23 01:38:32K.S. KROTOSZ KROTOSZYN15157 01:05:53 / 65 01:38:44 / 5700:33:11 / 65

SROKA JAN POL 01:38:56OSTRÓW 58 M50/ 5 01:38:51ICE MAT TEAM17958 01:05:11 / 58 01:38:56 / 5800:32:14 / 58

PIOTROWSKI PAWEŁ POL 01:38:57GOSTYŃ 75 M30/ 24 01:38:54BEZ KLUBU12659 01:04:54 / 55 01:38:57 / 5900:31:50 / 55

PIECZYŃSKI SZYMON POL 01:39:12WYSOCKO MAŁE 77 M30/ 25 01:39:00BEZ KLUBU3160 01:05:36 / 62 01:39:12 / 6000:32:48 / 62

POŁEĆ TOMASZ POL 01:39:17ŁÓDŹ 88 M20/ 13 01:39:073661 01:06:47 / 72 01:39:17 / 6100:33:43 / 72

KĘPIŃSKI HENRYK POL 01:39:33BEŁCHATÓW 53 M60/ 2 01:39:22KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW19362 01:06:23 / 69 01:39:33 / 6200:32:23 / 69

MIELCZARSKI BARTOSZ POL 01:39:36WARSZAWA 84 M20/ 14 01:39:2013463 01:05:05 / 57 01:39:36 / 6300:32:25 / 57

HOFMAŃSKI TOMASZ POL 01:39:37OSTRÓW 74 M30/ 26 01:39:33ICE MAT TEAM14764 01:06:08 / 66 01:39:37 / 6400:33:05 / 66

POKORA RAFAŁ POL 01:39:59KALISZ 82 M30/ 27 01:39:51SUPERMARATON KALISZ21265 01:06:42 / 71 01:39:59 / 6500:33:33 / 71

NOWAK GRZEGORZ PAWEŁ POL 01:40:15OLSZÓWKA 89 M20/ 15 01:40:05NIGHT RUNNERS3266 01:05:41 / 63 01:40:15 / 6600:32:48 / 63

FLORCZAK KRZYSZTOF POL 01:40:29OSTRÓW WLKP. 72 M40/ 16 KM/ 6 01:40:22KS MARATON OSTRÓW WLKP.567 01:05:47 / 64 01:40:29 / 6700:32:31 / 64

PRZERWA MICHAŁ POL 01:40:40ODOLANÓW 87 M20/ 16 01:40:34 ODOLANOWSKA DRUŻYNA BIEGOWA12068 01:06:13 / 67 01:40:40 / 6800:33:01 / 67

WAJEROWSKI KRZYSZTOF POL 01:40:43OLEŚNICA 79 M30/ 28 01:40:33 KB LUPUS OLEŚNICA9569 01:07:32 / 78 01:40:43 / 6900:34:09 / 78
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BUJALSKI JAN POL 01:40:54WŁOCŁAWEK 50 M60/ 3 01:40:44WKB MARATONCZYK WŁOCŁAWEK22570 01:07:32 / 79 01:40:54 / 7000:34:11 / 79

REJZA HENRYK POL 01:41:05OZORKÓW 51 M60/ 4 KM/ 7 01:40:58KS MARATON OSTRÓW WLKP.5671 01:06:20 / 68 01:41:05 / 7100:33:03 / 68

MARCINKOWSKI PIOTR POL 01:41:20OSTRÓW 72 M40/ 17 01:41:142972 01:06:26 / 70 01:41:20 / 7200:33:04 / 70

ZARODA JERZY ZBIGNIEW POL 01:41:24KONIN 70 M40/ 18 01:41:21KB AKTYWNI KONIN9073 01:07:57 / 84 01:41:24 / 7300:34:29 / 84

BOGUSŁAWSKI DOMINIK POL 01:41:35OSTRÓW WLKP 75 M30/ 29 01:41:2820374 01:07:32 / 80 01:41:35 / 7400:34:10 / 80

SZYMAŁKA MICHAŁ POL 01:41:48OSTRÓW 78 M30/ 30 01:41:4317675 01:07:31 / 77 01:41:48 / 7500:33:34 / 77

DUPLA KONRAD POL 01:41:59WROCŁAW 79 M30/ 31 01:41:5216676 01:08:34 / 87 01:41:59 / 7600:33:57 / 87

WOŁOWICZ MARIUSZ POL 01:42:07WTÓREK 75 M30/ 32 01:42:07ICE MAT TEAM15077 01:07:30 / 76 01:42:07 / 7700:33:33 / 76

WYBIERAŁA TOMASZ POL 01:42:14GÓRA 73 M40/ 19 01:42:06NW UNIA GÓROWIAN7278 01:07:01 / 73 01:42:14 / 7800:33:16 / 73

GRAJEK MATEUSZ POL 01:42:24OSTRÓW WLKP. 90 M20/ 17 01:42:2012579 01:07:19 / 75 01:42:24 / 7900:32:24 / 75

KURZYDLAK TOMASZ POL 01:42:32BEŁCHATÓW 75 M30/ 33 01:42:20KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW19480 01:07:52 / 83 01:42:32 / 8000:33:41 / 83

ŻŁOBIŃSKI RAFAŁ POL 01:42:53TRZCINICA 93 M20/ 18 01:42:42WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE W9181 01:09:17 / 92 01:42:53 / 8100:34:32 / 92

MATUSZCZAK TOMASZ POL 01:43:04ŚREM 81 M30/ 34 01:42:55BEZ KLUBU10182 01:07:03 / 74 01:43:04 / 8200:32:46 / 74

LEWIŃSKI KRZYSZTOF POL 01:43:36GOLINA 90 M20/ 19 01:43:25WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE W11383 01:09:18 / 93 01:43:36 / 8300:34:32 / 93

MATYSIK ZBIGNIEW POL 01:43:38OSTRÓW 74 M30/ 35 01:43:27ICE MAT TEAM2684 01:09:07 / 89 01:43:38 / 8400:34:18 / 89

ŻELAZNY FILIP POL 01:43:46KÓRNIK 80 M30/ 36 01:43:34BRYLANT KÓRNIK9485 01:09:17 / 91 01:43:46 / 8500:34:32 / 91

PLESNER RYSZARD POL 01:43:49WOŁÓW 64 M40/ 20 01:43:387786 01:09:18 / 94 01:43:49 / 8600:34:33 / 94

GROMKO ANDRZEJ POL 01:43:53MILICZ 57 M50/ 6 01:43:4616487 01:08:34 / 88 01:43:53 / 8700:33:57 / 88

RADZICKA KATARZYNA POL 01:43:57SIERADZ 83 K/ 2 01:43:44BEZ KLUBU17188 01:07:36 / 81 01:43:57 / 8800:34:12 / 81

STOLECKI PIOTR POL 01:44:05BEŁCHATÓW 79 M30/ 37 01:43:53KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW/DRUŻYNA21389 01:07:49 / 82 01:44:05 / 8900:32:47 / 82

SZPAK MICHAŁ POL 01:44:07NAMYSŁÓW 78 M30/ 38 01:44:03MARATONYPOLSKIE.PL TEAM18190 01:08:33 / 86 01:44:07 / 9000:33:49 / 86

SOBUSIAK JAN POL 01:44:10SUCHY LAS 72 M40/ 21 01:44:05BEZ KLUBU7491 01:10:00 / 104 01:44:10 / 9100:35:11 / 104

FIGURA MARCIN POL 01:44:41KWIDZYN 78 M30/ 39 01:44:39COSSW IV KOMPANIA20292 01:09:18 / 95 01:44:41 / 9200:34:32 / 95

KIERZEK ROBERT POL 01:44:46RASZKOW 71 M40/ 22 01:44:42OTR INTERKOL5393 01:08:16 / 85 01:44:46 / 9300:33:23 / 85

BIAŁY ANDRZEJ POL 01:45:03OSTRÓW WLKP 61 M50/ 7 01:44:52TO-JA20794 01:09:45 / 102 01:45:03 / 9400:34:15 / 102

KONIECZNY JACEK POL 01:45:13MOSINA 75 M30/ 40 01:45:09DRUŻYNA SZPIKU22095 01:10:08 / 105 01:45:13 / 9500:35:08 / 105

FLEJTERSKI ADAM POL 01:45:16WROCŁAW 56 M50/ 8 01:45:07BIEGIEM PO ZDROWIE-TEAM ASA8096 01:10:17 / 109 01:45:16 / 9600:35:16 / 109

UCIECHOWSKA TERESA POL 01:45:18OPOLE 87 K/ 3 01:45:14VERO MODA OPOLE19897 01:04:59 / 56 01:45:18 / 9700:31:51 / 56

KOSIOR MATEUSZ POL 01:45:20GORZYCE 87 M20/ 20 01:45:09PIAST PASZE SP. Z O.O.10698 01:10:10 / 108 01:45:20 / 9800:34:57 / 108

KOWAŃSKI MARCIN POL 01:45:53KOŹMIN 73 M40/ 23 01:45:4911999 01:12:26 / 124 01:45:53 / 9900:35:59 / 124

MIAZGA MACIEJ POL 01:45:59OSTRÓW WLKP. 79 M30/ 41 KM/ 8 01:45:42KS MARATON OSTRÓW WLKP.22100 01:12:15 / 121 01:45:59 / 10000:36:22 / 121

BARTOSZEK ADAM POL 01:46:03OSTRÓW 77 M30/ 42 01:45:46INTERKOL3101 01:12:24 / 123 01:46:03 / 10100:37:04 / 123

CIELUCH ADAM POL 01:46:09OSTRÓW 82 M30/ 43 01:46:04BEZ KLUBU170102 01:09:18 / 96 01:46:09 / 10200:34:35 / 96

CZYŻ MONIKA POL 01:46:16ŁOWICZ 92 K/ 4 01:46:10162103 01:10:19 / 111 01:46:16 / 10300:34:35 / 111

BARANEK GRZEGORZ POL 01:46:23OSTRÓW 76 M30/ 44 KM/ 9 01:46:17KS MARATON OSTRÓW WLKP.136104 01:09:51 / 103 01:46:23 / 10400:34:35 / 103

MICHALSKA AGNIESZKA POL 01:46:26OSTRÓW 70 K/ 5 01:46:19KS MARATON OSTRÓW WLKP.37105 01:10:09 / 106 01:46:26 / 10500:34:33 / 106

WASILEWSKI ARTUR POL 01:46:59KALISZ 70 M40/ 24 01:46:51DELFIN KALISZ71106 01:11:17 / 114 01:46:59 / 10600:35:54 / 114

ANDRZEJCZAK TOMASZ POL 01:47:02KONIN 73 M40/ 25 01:46:59KB AKTYWNI KONIN109107 01:10:17 / 110 01:47:02 / 10700:34:28 / 110

PINKOWSKI EDMUND POL 01:47:25LIGOTA 66 M40/ 26 KM/ 10 01:47:23KS MARATON OSTRÓW WLKP.112108 01:09:39 / 100 01:47:25 / 10800:33:41 / 100

CIEŚLA ANDRZEJ POL 01:47:34DORUCHÓW 76 M30/ 45 01:47:3044109 01:09:10 / 90 01:47:34 / 10900:32:52 / 90
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KRAWULSKI MICHAŁ POL 01:47:48OSTRÓW 78 M30/ 46 01:47:3988110 01:09:22 / 97 01:47:48 / 11000:33:39 / 97

LISICKI ADAM POL 01:48:01PIOTRKÓW TRYB. 81 M30/ 47 01:47:48BEZ KLUBU195111 01:10:22 / 112 01:48:01 / 11100:34:11 / 112

KĘDZIA ANDRZEJ POL 01:48:10SYCÓW 61 M50/ 9 01:48:00219112 01:11:25 / 118 01:48:10 / 11200:35:47 / 118

STAWOWY ROMAN POL 01:48:19KROTOSZYN 60 M50/ 10 01:48:06TEAM ROMANS180113 01:09:23 / 98 01:48:19 / 11300:34:13 / 98

MENCFEL MICHAŁ POL 01:48:51POZNAŃ 78 M30/ 48 01:48:37146114 01:12:44 / 129 01:48:51 / 11400:36:27 / 129

DRYMEL PIOTR POL 01:49:21ŚW. KATARZYNA 83 M30/ 49 01:49:1317115 01:14:02 / 139 01:49:21 / 11500:36:28 / 139

PIETRZAK PRZEMYSŁAW POL 01:49:21OLEŚNICA 68 M40/ 27 01:49:12118116 01:14:03 / 140 01:49:21 / 11600:36:28 / 140

BUŁACZ ROMUALD POL 01:49:27WROCŁAW 75 M30/ 50 01:49:18PRO-RUN WROCŁAW172117 01:12:38 / 126 01:49:27 / 11700:35:50 / 126

SROKA DARIUSZ POL 01:49:54MICHAŁKÓW 66 M40/ 28 01:49:4734118 01:11:24 / 117 01:49:54 / 11800:35:00 / 117

KAŹMIERSKI PIOTR POL 01:49:55GOSTYŃ 76 M30/ 51 01:49:52NIEZRZESZONY132119 01:12:16 / 122 01:49:55 / 11900:33:55 / 122

URBANIAK WIESŁAW POL 01:49:56KROTOSZYN 64 M40/ 29 01:49:53154120 01:11:19 / 116 01:49:56 / 12000:34:39 / 116

RATAJCZAK RAJMUND POL 01:50:00POZNAŃ 62 M50/ 11 01:49:5239121 01:11:19 / 115 01:50:00 / 12100:34:43 / 115

WIŚNIEWSKI PIOTREK POL 01:50:02RADZIKÓW 73 M40/ 30 01:49:51RUMAKI159122 01:12:44 / 128 01:50:02 / 12200:37:59 / 128

STODOLNY DANIEL POL 01:50:07KSIĄŻENICE 95 M16/ 2 01:50:06BEZ KLUBU82123 01:01:32 / 36 01:50:07 / 12300:29:35 / 36

MATYSIAK JACEK POL 01:50:10OSTRÓW WLKP. 60 M50/ 12 01:50:06NIEZRZESZONY174124 01:10:09 / 107 01:50:10 / 12400:34:07 / 107

GŁUCHOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:50:17ŻUCHLIN 76 M30/ 52 01:49:58228125 01:13:29 / 133 01:50:17 / 12500:36:28 / 133

JĘDRZEJAK MICHAŁ POL 01:50:21OSTRÓW 70 M40/ 31 01:50:04ICE MAT TEAM223126 01:16:03 / 156 01:50:21 / 12600:39:10 / 156

KIEŁT JACEK POL 01:50:27ŁAŃCUT 87 M20/ 21 01:50:1848127 01:11:10 / 113 01:50:27 / 12700:35:20 / 113

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 01:50:37WROCŁAW 64 M40/ 32 01:50:34WKW WIADRUS18128 01:12:54 / 130 01:50:37 / 12800:35:50 / 130

BILSKI PRZEMYSŁAW POL 01:50:41OSTRÓW 85 M20/ 22 KM/ 11 01:50:23KS MARATON OSTRÓW WLKP.52129 01:12:30 / 125 01:50:41 / 12900:36:52 / 125

SIENKIEWICZ CZESŁAW POL 01:51:18KROTOSZYN 58 M50/ 13 01:51:12KS KROTOSZYN230130 01:12:02 / 119 01:51:18 / 13000:35:16 / 119

JARMOŁOWICZ TADEUSZ POL 01:51:44OSTRÓW WLKP. 95 M16/ 3 01:51:29MY BIKE MY LIFE189131 01:14:43 / 143 01:51:44 / 13100:37:46 / 143

BYSTRZANOWSKI

SYLWESTER

POL 01:51:54SKÓRZEWO 75 M30/ 53 01:51:40BEZ KLUBU169132 01:14:37 / 142 01:51:54 / 13200:36:50 / 142

O`SULLIVAN OWEN IRL 01:52:00KONIN 71 M40/ 33 01:51:3978133 01:15:47 / 153 01:52:00 / 13300:38:57 / 153

ŁUCZAK JACEK POL 01:52:01POZNAŃ 70 M40/ 34 01:51:48142134 01:13:39 / 138 01:52:01 / 13400:36:12 / 138

FABIŚ ROBERT POL 01:52:14OSTRÓW WLKP. 73 M40/ 35 01:52:06CITY SECURITY WEST30135 01:13:31 / 136 01:52:14 / 13500:36:29 / 136

RASZEWSKI WŁODZIMIERZ POL 01:52:32RADŁÓW 63 M50/ 14 01:52:25201136 01:13:28 / 132 01:52:32 / 13600:36:23 / 132

PAWLAK KAZIMIERZ POL 01:52:32OSTRÓW WLKP. 59 M50/ 15 01:52:249137 01:13:29 / 134 01:52:32 / 13700:36:23 / 134

GLUBIAK GRZEGORZ POL 01:52:47RĄBCZYN 73 M40/ 36 KM/ 12 01:52:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.216138 01:15:15 / 148 01:52:47 / 13800:37:13 / 148

PIOTROWSKI MAREK POL 01:52:54OLEŚNICA 75 M30/ 54 01:52:46KLUB BIEGACZA SZERSZEŃ OLEŚNICA224139 01:12:13 / 120 01:52:54 / 13900:35:38 / 120

ULATOWSKI IRENEUSZ POL 01:53:01BRZEG DOLNY 63 M50/ 16 01:52:5054140 01:14:14 / 141 01:53:01 / 14000:36:25 / 141

WIECZOREK KATARZYNA POL 01:53:02PLESZEW 89 K/ 6 01:52:4593141 01:15:40 / 151 01:53:02 / 14100:37:58 / 151

PARFIENOWICZ TOMASZ POL 01:53:16OSTRÓW 79 M30/ 55 01:53:08204142 01:13:30 / 135 01:53:16 / 14200:35:57 / 135

PILARSKI EDMUND POL 01:53:34KONIN 51 M60/ 5 01:53:32KB AKTYWNI KONIN107143 01:13:20 / 131 01:53:34 / 14300:35:55 / 131

NOWAK ROBERT POL 01:53:39OSTRÓW 73 M40/ 37 01:53:33175144 01:09:43 / 101 01:53:39 / 14400:33:35 / 101

STAWARZ PAWEŁ POL 01:53:54OLEŚNICA 69 M40/ 38 01:53:43LUPUS OLESNICA133145 01:09:38 / 99 01:53:54 / 14500:34:10 / 99

NOSEK MARCIN POL 01:53:54WROCŁAW 76 M30/ 56 01:53:40NIEZRZESZONY103146 01:14:58 / 144 01:53:54 / 14600:37:08 / 144

GŁOWACKI TOMASZ POL 01:53:55KROTOSZYN 69 M40/ 39 01:53:43BEZ KLUBU108147 01:15:52 / 155 01:53:55 / 14700:37:49 / 155

KOWAŃDY PATRYCJA POL 01:53:59POGORZELA 96 K/ 7 01:53:44218148 01:12:42 / 127 01:53:59 / 14800:35:53 / 127
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STEFAŃSKI FILIP POL 01:54:10OSTRÓW 83 M30/ 57 01:54:10CHOŻY LÓDZIE188149 01:17:46 / 169 01:54:10 / 14900:39:24 / 169

GIEŁDA MAGDALENA POL 01:54:12OSTRÓW WLKP. 72 K/ 8 01:54:04KS MARATON OSTRÓW WLKP.38150 01:15:13 / 147 01:54:12 / 15000:37:05 / 147

OLEJNICZAK WITOLD POL 01:54:12OSTROW WLKP 49 M60/ 6 KM/ 13 01:54:11KS MARATON OSTRÓW WLKP.8151 01:15:03 / 145 01:54:12 / 15100:36:28 / 145

KRAWCZYK ANDRZEJ POL 01:54:57OSTRÓW 85 M20/ 23 01:54:48STREET FIGHTER105152 01:15:31 / 150 01:54:57 / 15200:36:47 / 150

JĘDROSZKOWIAK KAMIL POL 01:55:11KOŚCIAN 86 M20/ 24 01:55:08211153 01:13:33 / 137 01:55:11 / 15300:35:16 / 137

ANDERSZ RYSZARD POL 01:55:39PLESZEW 68 M40/ 40 01:55:22PLESZEW226154 01:15:41 / 152 01:55:39 / 15400:38:01 / 152

JÓŹWIAK MICHAŁ POL 01:55:44KÓRNIK 77 M30/ 58 01:55:3181155 01:16:13 / 158 01:55:44 / 15500:38:08 / 158

KACZMARZYK WITOLD POL 01:55:55OSTRÓW 90 M20/ 25 01:55:43WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE W111156 01:16:12 / 157 01:55:55 / 15600:37:59 / 157

TOKARSKA PATRYCJA POL 01:56:03OSTRÓW 91 K/ 9 01:55:57DRUŻYNA SZPIKU191157 01:16:44 / 161 01:56:03 / 15700:37:52 / 161

FRONTCZAK MAREK POL 01:56:21KALISZ 52 M60/ 7 01:56:05SUPERMARATON KALISZ187158 01:18:15 / 174 01:56:21 / 15800:40:00 / 174

HERBUT JERZY POL 01:56:27KLUCZBORK 60 M50/ 17 01:56:19MKS KLUCZBORK130159 01:18:07 / 172 01:56:27 / 15900:39:01 / 172

RANISZEWSKI PAWEŁ POL 01:56:32ŻARY 62 M50/ 18 01:56:18227160 01:16:46 / 162 01:56:32 / 16000:37:48 / 162

RYCZYŃSKI JACEK POL 01:56:37OLEŚNICA 74 M30/ 59 01:56:21 KB LUPUS OLEŚNICA131161 01:15:47 / 154 01:56:37 / 16100:38:00 / 154

STODOLSKI KAMIL POL 01:57:42OSTRÓW 83 M30/ 60 01:57:21CHOŻY LÓDZIE184162 01:17:46 / 170 01:57:42 / 16200:39:24 / 170

BINEK MARIUSZ POL 01:57:48OSTRÓW 79 M30/ 61 01:57:30214163 01:17:00 / 164 01:57:48 / 16300:37:43 / 164

BIELECKI MARIUSZ POL 01:58:14SOŚNIE 73 M40/ 41 01:58:00NIEZRZESZONY167164 01:15:29 / 149 01:58:14 / 16400:37:03 / 149

KRÓLIK ZENON POL 01:58:30OSTRÓW WLKP. 46 M60/ 8 01:58:18SAM SOBIE STEREM153165 01:19:44 / 185 01:58:30 / 16500:39:53 / 185

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 01:58:40MALANÓW 68 M40/ 42 01:58:36KB GEOTERMIA UNIEJÓW59166 01:17:45 / 168 01:58:40 / 16600:37:58 / 168

STANKIEWICZ ANDRZEJ POL 01:58:43ŁÓDŹ 74 M30/ 62 01:58:36RUNNING BUNNIES215167 01:19:28 / 181 01:58:43 / 16700:39:28 / 181

ORCIUCH MACIEJ POL 01:58:44ZIELONA GÓRA 68 M40/ 43 01:58:25RPR, WWW.RPR.ZGORA.PL, RUNPLANET206168 01:23:07 / 199 01:58:44 / 16800:41:09 / 199

SETECKI MICHAŁ POL 01:58:49NOWE 78 M30/ 63 01:58:31SUPERMARATON KALISZ208169 01:17:20 / 167 01:58:49 / 16900:37:52 / 167

DUDA JAROSŁAW POL 01:58:56OLEŚNICA 74 M30/ 64 01:58:46117170 01:22:59 / 197 01:58:56 / 17000:40:22 / 197

WAWRZYNIAK LEON POL 01:59:06OSTRÓW 46 M60/ 9 KM/ 14 01:58:57KS MARATON OSTRÓW WLKP.98171 01:17:16 / 166 01:59:06 / 17100:37:43 / 166

SOBOŃ DARIA POL 01:59:13MECHNICE 93 K/ 10 01:59:0146172 01:19:28 / 182 01:59:13 / 17200:39:09 / 182

PUDELKO ROMEN POL 01:59:13CHRÓŚCINA 88 M20/ 26 01:59:0147173 01:19:28 / 180 01:59:13 / 17300:39:10 / 180

NIEWIADA JAROSŁAW POL 01:59:25KOTLIN 69 M40/ 44 01:59:09TRUCHTACZ DOBRZYCA63174 01:16:18 / 159 01:59:25 / 17400:38:02 / 159

WARZYCH MAGDALENA POL 01:59:35GOLINA 77 K/ 11 01:59:20KB WARTKO85175 01:19:47 / 186 01:59:35 / 17500:39:51 / 186

BOCZULA KRZYSZTOF POL 01:59:49BIELAWA 62 M50/ 19 01:59:3883176 01:18:02 / 171 01:59:49 / 17600:38:38 / 171

WIERZCHOWSKI ADAM POL 02:00:03KALISZ 78 M30/ 65 01:59:45SUPERMARATON KALISZ89177 01:15:03 / 146 02:00:03 / 17700:36:22 / 146

PALCZEWSKA JOLANTA POL 02:00:08OSTRÓW WLKP 75 K/ 12 02:00:0420178 01:19:42 / 184 02:00:08 / 17800:39:08 / 184

MOSKWA KRZYSZTOF POL 02:00:16LESZNO 57 M50/ 20 02:00:07TAK SE POMYKAM !165179 01:19:34 / 183 02:00:16 / 17900:39:09 / 183

FABIAŃSKI CZESŁAW POL 02:00:49KALISZ 55 M50/ 21 02:00:32185180 01:18:21 / 175 02:00:49 / 18000:40:00 / 175

KUBIAK KRZYSZTOF POL 02:01:09POZNAŃ 89 M20/ 27 02:00:54TEAM ASA/KB MARATOŃCZYKA V LO197181 01:19:27 / 179 02:01:09 / 18100:38:57 / 179

SIERŻANT KAROL POL 02:01:19GOSTYŃ 76 M30/ 66 02:01:16NIEZRZESZONY129182 01:16:26 / 160 02:01:19 / 18200:35:27 / 160

SZCZYGIELSKI ARKADIUSZ POL 02:01:36ZŁOTÓW 74 M30/ 67 02:01:23KLUB ABSTYNENTÓW OSTOJA ZŁOTÓW15183 01:18:42 / 177 02:01:36 / 18300:39:22 / 177

FOJTAR DOROTA ANNA POL 02:01:39KRZEPTÓW 75 K/ 13 02:01:2728184 01:20:04 / 187 02:01:39 / 18400:39:40 / 187

SMYKOWSKI WŁADYSŁAW POL 02:03:21OŁAWA 49 M60/ 10 02:03:0268185 01:21:05 / 190 02:03:21 / 18500:40:14 / 190

KUBIAK MARCIN POL 02:03:30WROCŁAW 76 M30/ 68 02:03:16 MARKUB TEAM WROCŁAW79186 01:19:11 / 178 02:03:30 / 18600:39:08 / 178

KLAGA ANDRZEJ POL 02:04:16OSTROW WLKP 58 M50/ 22 KM/ 15 02:04:00KS MARATON OSTRÓW WLKP.33187 01:21:14 / 192 02:04:16 / 18700:40:13 / 192

KUZIEMSKI TOMASZ POL 02:04:16OSTRÓW 89 M20/ 28 02:03:5823188 01:17:08 / 165 02:04:16 / 18800:37:43 / 165
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URBAN GRACJAN POL 02:04:35OSTRÓW 96 M16/ 4 02:04:28ICE MAT TEAM24189 01:16:50 / 163 02:04:35 / 18900:36:02 / 163

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 02:04:39RADZIKÓW 73 M40/ 45 02:04:29RUMAKI158190 01:22:33 / 195 02:04:39 / 19000:41:08 / 195

SZYMCZYK PRZEMYSŁAW POL 02:04:45OLEŚNICA 81 M30/ 69 02:04:3441191 01:18:08 / 173 02:04:45 / 19100:38:25 / 173

KĘDZIA JANUSZ POL 02:05:27KLUCZBORK 59 M50/ 23 02:05:19MKS KLUCZBORK127192 01:22:13 / 193 02:05:27 / 19200:41:33 / 193

WYGRALAK PIOTR POL 02:05:41POZNAŃ 86 M20/ 29 02:05:27TEAM ASA/KB MARATOŃCZYKA V LO217193 01:22:14 / 194 02:05:41 / 19300:40:37 / 194

PERZ ROMAN POL 02:06:23OSTRÓW WLKP 60 M50/ 24 02:06:04BARYŁECZKA PLESZEW135194 01:21:05 / 191 02:06:23 / 19400:40:14 / 191

FURTAK KRZYSZTOF POL 02:06:45LUBIN 62 M50/ 25 02:06:44KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI145195 01:20:29 / 189 02:06:45 / 19500:38:54 / 189

MEDYK KASIA POL 02:06:45LEGNICA 74 K/ 14 02:06:43FENIKS LEGNICA144196 01:20:29 / 188 02:06:45 / 19600:38:49 / 188

SZCZUREK ROMAN POL 02:07:04ŚWIERZNA 72 M40/ 46 02:06:55114197 01:22:59 / 198 02:07:04 / 19700:40:21 / 198

ŁUSZCZEWSKI PIOTR POL 02:07:54WARSZAWA 84 M20/ 30 02:07:43RUMAKI160198 01:22:35 / 196 02:07:54 / 19800:41:09 / 196

ANGRY ARKADIUSZ POL 02:08:11KLUCZBORK 79 M30/ 70 02:07:51200199 01:24:10 / 201 02:08:11 / 19900:40:55 / 201

POŁEĆ GRZEGORZ POL 02:09:07PRZYGOŃ 56 M50/ 26 02:08:5135200 01:25:09 / 203 02:09:07 / 20000:42:26 / 203

SZPERA KRZYSZTOF POL 02:09:07OSTRÓW WLKP 52 M60/ 11 KM/ 16 02:08:56KS MARATON OSTRÓW WLKP.229201 01:24:04 / 200 02:09:07 / 20100:40:50 / 200

KRYSIAK DARIUSZ POL 02:09:44WROCŁAW 60 M50/ 27 02:09:30UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE45202 01:24:46 / 202 02:09:44 / 20200:41:42 / 202

NOWACZEWSKI RYSZARD POL 02:12:26POZNAŃ 57 M50/ 28 02:12:09 KB MANIAC POZNAŃ73203 01:25:19 / 204 02:12:26 / 20300:41:43 / 204

NOWAK PIOTR POL 02:12:33PABIANICE 70 M40/ 47 02:12:19168204 01:25:37 / 207 02:12:33 / 20400:42:00 / 207

TALAGA MICHAŁ POL 02:14:11OSTRÓW WLKP 77 M30/ 71 02:13:5157205 01:32:33 / 216 02:14:11 / 20500:46:58 / 216

BARANIAK ANDRZEJ POL 02:14:43TOPOLA OSIEDLE 68 M40/ 48 02:14:36URZĄD MIEJSKI  OSTRÓW WIELKOPOLSKI222206 01:25:55 / 208 02:14:43 / 20600:41:23 / 208

ROSZYK JUREK POL 02:14:45OSTRÓW 65 M40/ 49 02:14:4311207 01:30:01 / 213 02:14:45 / 20700:44:52 / 213

BILIŃSKI MICHAŁ POL 02:14:46OSTRÓW 84 M20/ 31 02:14:4410208 01:30:01 / 212 02:14:46 / 20800:44:52 / 212

PIOTROWSKI JAROSŁAW POL 02:14:55GUŁTOWY 72 M40/ 50 02:14:42 GUŁTOWY14209 01:30:07 / 214 02:14:55 / 20900:45:25 / 214

KOWALSKI MICHAŁ POL 02:15:12CZERWIEŃSK 78 M30/ 72 02:14:54MICHNET - RONIN CZERWIEŃSK192210 01:25:28 / 205 02:15:12 / 21000:41:09 / 205

SZYMKOWIAK DOROTA POL 02:15:12ZIELONA GÓRA 79 K/ 15 02:14:54KWITNĄCA WIŚNIA TEAM210211 01:25:29 / 206 02:15:12 / 21100:41:09 / 206

KOWOL BOGDAN POL 02:15:22ZIELONA GÓRA 72 M40/ 51 02:15:03231212 01:26:16 / 209 02:15:22 / 21200:40:53 / 209

WAWRZYNIAK SŁAWOMIR POL 02:17:43OSTRÓW 69 M40/ 52 02:17:30148213 01:29:24 / 211 02:17:43 / 21300:43:42 / 211

TOMCZAK JAROSŁAW POL 02:18:11OSTRÓW WLKP 92 M20/ 32 02:17:5716214 01:18:26 / 176 02:18:11 / 21400:37:06 / 176

MATUSZCZAK MONIKA POL 02:21:51ŚREM 88 K/ 16 02:21:33BEZ KLUBU84215 01:30:49 / 215 02:21:51 / 21500:44:15 / 215

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 02:24:35KRZYWICZYNY 58 M50/ 29 02:24:26LKS KRZYWICZYNY92216 01:36:10 / 219 02:24:35 / 21600:48:38 / 219

KARAŚKIEWICZ MIROSŁAW POL 02:25:47TULCE 65 M40/ 53 02:25:45 140217 01:35:01 / 218 02:25:47 / 21700:45:31 / 218

WAGNER AGNIESZKA POL 02:25:51KOMORNIKI 80 K/ 17 02:25:33VEGE RUNNERS161218 01:36:17 / 221 02:25:51 / 21800:47:38 / 221

KOPYDŁOWSKI DAWID POL 02:25:53OSTRÓW WLKP. 84 M20/ 33 02:25:32CHOŻY LÓDZIE157219 01:26:20 / 210 02:25:53 / 21900:39:25 / 210

SAMOLUK JUSTYNA POL 02:26:53WROCŁAW 84 K/ 18 02:26:38138220 01:33:12 / 217 02:26:53 / 22000:41:44 / 217

ŚWIĄTEK MAGDALENA POL 02:28:23OSTRÓW 83 K/ 19 02:28:0350221 01:36:52 / 222 02:28:23 / 22100:47:32 / 222

SPADLO ANDRZEJ POL 02:29:49WILKÓW 60 M50/ 30 02:29:39122222 01:36:10 / 220 02:29:49 / 22200:48:39 / 220

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 02:32:02OSTRÓW 77 M30/ 73 02:31:4249223 01:36:53 / 223 02:32:02 / 22300:47:32 / 223
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KOBIETY

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 2

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3

UKLEJA MONIKA POL 01:30:34OSTRÓW 82 K/ 1 01:30:331561 00:59:49 / 1 01:30:34 / 100:29:46 / 1

RADZICKA KATARZYNA POL 01:43:57SIERADZ 83 K/ 2 01:43:44BEZ KLUBU1712 01:07:36 / 3 01:43:57 / 200:34:12 / 3

UCIECHOWSKA TERESA POL 01:45:18OPOLE 87 K/ 3 01:45:14VERO MODA OPOLE1983 01:04:59 / 2 01:45:18 / 300:31:51 / 2

CZYŻ MONIKA POL 01:46:16ŁOWICZ 92 K/ 4 01:46:101624 01:10:19 / 5 01:46:16 / 400:34:35 / 5

MICHALSKA AGNIESZKA POL 01:46:26OSTRÓW 70 K/ 5 01:46:19KS MARATON OSTRÓW WLKP.375 01:10:09 / 4 01:46:26 / 500:34:33 / 4

WIECZOREK KATARZYNA POL 01:53:02PLESZEW 89 K/ 6 01:52:45936 01:15:40 / 8 01:53:02 / 600:37:58 / 8

KOWAŃDY PATRYCJA POL 01:53:59POGORZELA 96 K/ 7 01:53:442187 01:12:42 / 6 01:53:59 / 700:35:53 / 6

GIEŁDA MAGDALENA POL 01:54:12OSTRÓW WLKP. 72 K/ 8 01:54:04KS MARATON OSTRÓW WLKP.388 01:15:13 / 7 01:54:12 / 800:37:05 / 7

TOKARSKA PATRYCJA POL 01:56:03OSTRÓW 91 K/ 9 01:55:57DRUŻYNA SZPIKU1919 01:16:44 / 9 01:56:03 / 900:37:52 / 9

SOBOŃ DARIA POL 01:59:13MECHNICE 93 K/ 10 01:59:014610 01:19:28 / 10 01:59:13 / 1000:39:09 / 10

WARZYCH MAGDALENA POL 01:59:35GOLINA 77 K/ 11 01:59:20KB WARTKO8511 01:19:47 / 12 01:59:35 / 1100:39:51 / 12

PALCZEWSKA JOLANTA POL 02:00:08OSTRÓW WLKP 75 K/ 12 02:00:042012 01:19:42 / 11 02:00:08 / 1200:39:08 / 11

FOJTAR DOROTA ANNA POL 02:01:39KRZEPTÓW 75 K/ 13 02:01:272813 01:20:04 / 13 02:01:39 / 1300:39:40 / 13

MEDYK KASIA POL 02:06:45LEGNICA 74 K/ 14 02:06:43FENIKS LEGNICA14414 01:20:29 / 14 02:06:45 / 1400:38:49 / 14

SZYMKOWIAK DOROTA POL 02:15:12ZIELONA GÓRA 79 K/ 15 02:14:54KWITNĄCA WIŚNIA TEAM21015 01:25:29 / 15 02:15:12 / 1500:41:09 / 15

MATUSZCZAK MONIKA POL 02:21:51ŚREM 88 K/ 16 02:21:33BEZ KLUBU8416 01:30:49 / 16 02:21:51 / 1600:44:15 / 16

WAGNER AGNIESZKA POL 02:25:51KOMORNIKI 80 K/ 17 02:25:33VEGE RUNNERS16117 01:36:17 / 18 02:25:51 / 1700:47:38 / 18

SAMOLUK JUSTYNA POL 02:26:53WROCŁAW 84 K/ 18 02:26:3813818 01:33:12 / 17 02:26:53 / 1800:41:44 / 17

ŚWIĄTEK MAGDALENA POL 02:28:23OSTRÓW 83 K/ 19 02:28:035019 01:36:52 / 19 02:28:23 / 1900:47:32 / 19
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M16 16-19 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRĄSZCZAK PATRYK POL 01:29:18KROTOSZYN 95 M16/ 1 01:29:06ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH2051

STODOLNY DANIEL POL 01:50:07KSIĄŻENICE 95 M16/ 2 01:50:06BEZ KLUBU822

JARMOŁOWICZ

TADEUSZ

POL 01:51:44OSTRÓW WLKP. 95 M16/ 3 01:51:29MY BIKE MY LIFE1893

URBAN GRACJAN POL 02:04:35OSTRÓW 96 M16/ 4 02:04:28ICE MAT TEAM244
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M20 20-29 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZAGAWA ŁUKASZ POL 01:18:42ŁOWICZ 89 M20/ 1 01:18:41EKO-PLAST ŁOWICZ961

WITKOWSKI MARCIN POL 01:19:54KROTOSZYN 85 M20/ 2 01:19:53PARASOL WROCŁAW1552

KUBASIK SEBASTIAN POL 01:22:03KOTLIN 91 M20/ 3 KM/ 1 01:22:03KS MARATON OSTRÓW WLKP.23

RODEWALD

MATEUSZ

POL 01:24:21WRONKI 93 M20/ 4 01:24:21KU AZS POLITECHNIKA614

SIUPA RAFAŁ POL 01:27:34GOLINA 91 M20/ 5 01:27:33KB WARTKO GOLINA1025

WIDZIŃSKI ARTUR POL 01:27:54OSTRÓW WLKP 85 M20/ 6 KM/ 2 01:27:53KS MARATON OSTRÓW WLKP.126

HARKO PAWEŁ POL 01:28:02BYDGOSZCZ 89 M20/ 7 01:28:011287

UCIECHOWSKI

KAROL

POL 01:32:29NOWE 85 M20/ 8 01:32:27438

BOCHM SZYMON POL 01:32:39KOBYLA GÓRA 90 M20/ 9 01:32:19BON ŻYWNOŚCIOWY429

KARKOSZKA MARCIN POL 01:34:15MASANÓW 90 M20/ 10 01:34:1311510

HYHS JAN POL 01:36:31WYSOCKO 92 M20/ 11 KM/ 5 01:36:25KS MARATON OSTRÓW WLKP.111

TACZKA SEBASTIAN POL 01:36:57OSTRÓW 93 M20/ 12 01:36:51RUNKING7512

POŁEĆ TOMASZ POL 01:39:17ŁÓDŹ 88 M20/ 13 01:39:073613

MIELCZARSKI

BARTOSZ

POL 01:39:36WARSZAWA 84 M20/ 14 01:39:2013414

NOWAK GRZEGORZ

PAWEŁ

POL 01:40:15OLSZÓWKA 89 M20/ 15 01:40:05NIGHT RUNNERS3215

PRZERWA MICHAŁ POL 01:40:40ODOLANÓW 87 M20/ 16 01:40:34 ODOLANOWSKA DRUŻYNA12016

GRAJEK MATEUSZ POL 01:42:24OSTRÓW WLKP. 90 M20/ 17 01:42:2012517

ŻŁOBIŃSKI RAFAŁ POL 01:42:53TRZCINICA 93 M20/ 18 01:42:42WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE9118

LEWIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:43:36GOLINA 90 M20/ 19 01:43:25WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE11319

KOSIOR MATEUSZ POL 01:45:20GORZYCE 87 M20/ 20 01:45:09PIAST PASZE SP. Z O.O.10620

KIEŁT JACEK POL 01:50:27ŁAŃCUT 87 M20/ 21 01:50:184821

BILSKI PRZEMYSŁAW POL 01:50:41OSTRÓW 85 M20/ 22 KM/ 11 01:50:23KS MARATON OSTRÓW WLKP.5222

KRAWCZYK ANDRZEJ POL 01:54:57OSTRÓW 85 M20/ 23 01:54:48STREET FIGHTER10523

JĘDROSZKOWIAK

KAMIL

POL 01:55:11KOŚCIAN 86 M20/ 24 01:55:0821124

KACZMARZYK

WITOLD

POL 01:55:55OSTRÓW 90 M20/ 25 01:55:43WYŻSZE SEMINARIUM DUCHOWNE11125

PUDELKO ROMEN POL 01:59:13CHRÓŚCINA 88 M20/ 26 01:59:014726

KUBIAK KRZYSZTOF POL 02:01:09POZNAŃ 89 M20/ 27 02:00:54TEAM ASA/KB MARATOŃCZYKA V19727

KUZIEMSKI TOMASZ POL 02:04:16OSTRÓW 89 M20/ 28 02:03:582328

WYGRALAK PIOTR POL 02:05:41POZNAŃ 86 M20/ 29 02:05:27TEAM ASA/KB MARATOŃCZYKA V21729

ŁUSZCZEWSKI PIOTR POL 02:07:54WARSZAWA 84 M20/ 30 02:07:43RUMAKI16030

BILIŃSKI MICHAŁ POL 02:14:46OSTRÓW 84 M20/ 31 02:14:441031

TOMCZAK JAROSŁAW POL 02:18:11OSTRÓW WLKP 92 M20/ 32 02:17:571632

KOPYDŁOWSKI

DAWID

POL 02:25:53OSTRÓW WLKP. 84 M20/ 33 02:25:32CHOŻY LÓDZIE15733

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

10.03.2013 14:44:42



M30 30-39 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GÓRNY KRZYSZTOF POL 01:21:14KALISZ 78 M30/ 1 01:21:13WWW.CENTRALNE.CO1391

CZARNOJAŃCZYK

RAFAŁ

POL 01:23:02OSTRÓW WLKP 75 M30/ 2 01:23:01RUNKING512

BIELICKI BARTOSZ POL 01:24:24MILICZ 80 M30/ 3 01:24:232093

MACIEJEWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:25:34KROTOSZYN 82 M30/ 4 01:25:32K.S. KROTOSZ KROTOSZYN1734

JACKOWIAK

ARKADIUSZ

POL 01:28:24DOBRZYCA 75 M30/ 5 01:28:23TRUCHTACZ DOBRZYCA655

SZYMANKIEWICZ

MARCIN

POL 01:29:40RADŁÓW 83 M30/ 6 01:29:36NIEZRZESZONY1776

KUPCZYK TOMASZ POL 01:29:44KALISZ 80 M30/ 7 01:29:41SUPERMARATON KALISZ1527

SMOLIS ARKADIUSZ POL 01:30:15JEZIORNA 82 M30/ 8 01:30:13BEZ KLUBU198

PASTUCHA PIOTR POL 01:30:20OSTRÓW 77 M30/ 9 01:30:17ICE MAT TEAM259

NOWAK SERGIUSZ POL 01:30:25OSTRÓW 76 M30/ 10 01:30:25ICE MAT TEAM19910

ZIELIŃSKI

BARTŁOMIEJ

POL 01:31:01BEŁCHATÓW 81 M30/ 11 01:30:48KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW19611

KRÓLIK MACIEJ POL 01:32:50ODOLANÓW 75 M30/ 12 01:32:44 ODOLANOWSKA DRUŻYNA18612

MATYSEK DARIUSZ POL 01:33:18WROCLAW 76 M30/ 13 01:33:11KB SOBOTKA14113

SZYMAŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:34:10OSTRÓW 83 M30/ 14 01:34:0411014

NIEMCZUK

PRZEMYSŁAW

POL 01:34:36ROZTOKA 78 M30/ 15 01:34:3212115

KORZEŃ ARTUR POL 01:35:02OŁAWA 76 M30/ 16 01:34:58ATMA OŁAWA14916

KURZEJA ADAM POL 01:35:11OSTRÓW WLKP. 75 M30/ 17 KM/ 4 01:35:05KS MARATON OSTRÓW WLKP.417

TAISNER MICHAŁ POL 01:35:59POZNAN 74 M30/ 18 01:35:589918

SKOWROŃSKI

JANUSZ

POL 01:36:15OLEŚNICA 76 M30/ 19 01:36:1011619

PURZYŃSKI MARCIN POL 01:36:23BIERUTÓW 77 M30/ 20 01:36:19NIEZRZESZONY6720

NIKODON PAWEŁ POL 01:37:36WROCŁAW 78 M30/ 21 01:37:32TATA MICHAŁA17821

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 01:38:12WROCŁAW 83 M30/ 22 01:38:066022

WITKOWSKI DAMIAN POL 01:38:44KROTOSZYN 81 M30/ 23 01:38:32K.S. KROTOSZ KROTOSZYN15123

PIOTROWSKI PAWEŁ POL 01:38:57GOSTYŃ 75 M30/ 24 01:38:54BEZ KLUBU12624

PIECZYŃSKI SZYMON POL 01:39:12WYSOCKO MAŁE 77 M30/ 25 01:39:00BEZ KLUBU3125

HOFMAŃSKI TOMASZ POL 01:39:37OSTRÓW 74 M30/ 26 01:39:33ICE MAT TEAM14726

POKORA RAFAŁ POL 01:39:59KALISZ 82 M30/ 27 01:39:51SUPERMARATON KALISZ21227

WAJEROWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:40:43OLEŚNICA 79 M30/ 28 01:40:33 KB LUPUS OLEŚNICA9528

BOGUSŁAWSKI

DOMINIK

POL 01:41:35OSTRÓW WLKP 75 M30/ 29 01:41:2820329

SZYMAŁKA MICHAŁ POL 01:41:48OSTRÓW 78 M30/ 30 01:41:4317630

DUPLA KONRAD POL 01:41:59WROCŁAW 79 M30/ 31 01:41:5216631

WOŁOWICZ MARIUSZ POL 01:42:07WTÓREK 75 M30/ 32 01:42:07ICE MAT TEAM15032

KURZYDLAK TOMASZ POL 01:42:32BEŁCHATÓW 75 M30/ 33 01:42:20KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW19433

MATUSZCZAK

TOMASZ

POL 01:43:04ŚREM 81 M30/ 34 01:42:55BEZ KLUBU10134

MATYSIK ZBIGNIEW POL 01:43:38OSTRÓW 74 M30/ 35 01:43:27ICE MAT TEAM2635

ŻELAZNY FILIP POL 01:43:46KÓRNIK 80 M30/ 36 01:43:34BRYLANT KÓRNIK9436

STOLECKI PIOTR POL 01:44:05BEŁCHATÓW 79 M30/ 37 01:43:53KB SPARTAKUS21337
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SZPAK MICHAŁ POL 01:44:07NAMYSŁÓW 78 M30/ 38 01:44:03MARATONYPOLSKIE.PL TEAM18138

FIGURA MARCIN POL 01:44:41KWIDZYN 78 M30/ 39 01:44:39COSSW IV KOMPANIA20239

KONIECZNY JACEK POL 01:45:13MOSINA 75 M30/ 40 01:45:09DRUŻYNA SZPIKU22040

MIAZGA MACIEJ POL 01:45:59OSTRÓW WLKP. 79 M30/ 41 KM/ 8 01:45:42KS MARATON OSTRÓW WLKP.2241

BARTOSZEK ADAM POL 01:46:03OSTRÓW 77 M30/ 42 01:45:46INTERKOL342

CIELUCH ADAM POL 01:46:09OSTRÓW 82 M30/ 43 01:46:04BEZ KLUBU17043

BARANEK GRZEGORZ POL 01:46:23OSTRÓW 76 M30/ 44 KM/ 9 01:46:17KS MARATON OSTRÓW WLKP.13644

CIEŚLA ANDRZEJ POL 01:47:34DORUCHÓW 76 M30/ 45 01:47:304445

KRAWULSKI MICHAŁ POL 01:47:48OSTRÓW 78 M30/ 46 01:47:398846

LISICKI ADAM POL 01:48:01PIOTRKÓW TRYB. 81 M30/ 47 01:47:48BEZ KLUBU19547

MENCFEL MICHAŁ POL 01:48:51POZNAŃ 78 M30/ 48 01:48:3714648

DRYMEL PIOTR POL 01:49:21ŚW. KATARZYNA 83 M30/ 49 01:49:131749

BUŁACZ ROMUALD POL 01:49:27WROCŁAW 75 M30/ 50 01:49:18PRO-RUN WROCŁAW17250

KAŹMIERSKI PIOTR POL 01:49:55GOSTYŃ 76 M30/ 51 01:49:52NIEZRZESZONY13251

GŁUCHOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:50:17ŻUCHLIN 76 M30/ 52 01:49:5822852

BYSTRZANOWSKI

SYLWESTER

POL 01:51:54SKÓRZEWO 75 M30/ 53 01:51:40BEZ KLUBU16953

PIOTROWSKI MAREK POL 01:52:54OLEŚNICA 75 M30/ 54 01:52:46KLUB BIEGACZA SZERSZEŃ22454

PARFIENOWICZ

TOMASZ

POL 01:53:16OSTRÓW 79 M30/ 55 01:53:0820455

NOSEK MARCIN POL 01:53:54WROCŁAW 76 M30/ 56 01:53:40NIEZRZESZONY10356

STEFAŃSKI FILIP POL 01:54:10OSTRÓW 83 M30/ 57 01:54:10CHOŻY LÓDZIE18857

JÓŹWIAK MICHAŁ POL 01:55:44KÓRNIK 77 M30/ 58 01:55:318158

RYCZYŃSKI JACEK POL 01:56:37OLEŚNICA 74 M30/ 59 01:56:21 KB LUPUS OLEŚNICA13159

STODOLSKI KAMIL POL 01:57:42OSTRÓW 83 M30/ 60 01:57:21CHOŻY LÓDZIE18460

BINEK MARIUSZ POL 01:57:48OSTRÓW 79 M30/ 61 01:57:3021461

STANKIEWICZ

ANDRZEJ

POL 01:58:43ŁÓDŹ 74 M30/ 62 01:58:36RUNNING BUNNIES21562

SETECKI MICHAŁ POL 01:58:49NOWE 78 M30/ 63 01:58:31SUPERMARATON KALISZ20863

DUDA JAROSŁAW POL 01:58:56OLEŚNICA 74 M30/ 64 01:58:4611764

WIERZCHOWSKI

ADAM

POL 02:00:03KALISZ 78 M30/ 65 01:59:45SUPERMARATON KALISZ8965

SIERŻANT KAROL POL 02:01:19GOSTYŃ 76 M30/ 66 02:01:16NIEZRZESZONY12966

SZCZYGIELSKI

ARKADIUSZ

POL 02:01:36ZŁOTÓW 74 M30/ 67 02:01:23KLUB ABSTYNENTÓW OSTOJA1567

KUBIAK MARCIN POL 02:03:30WROCŁAW 76 M30/ 68 02:03:16 MARKUB TEAM WROCŁAW7968

SZYMCZYK

PRZEMYSŁAW

POL 02:04:45OLEŚNICA 81 M30/ 69 02:04:344169

ANGRY ARKADIUSZ POL 02:08:11KLUCZBORK 79 M30/ 70 02:07:5120070

TALAGA MICHAŁ POL 02:14:11OSTRÓW WLKP 77 M30/ 71 02:13:515771

KOWALSKI MICHAŁ POL 02:15:12CZERWIEŃSK 78 M30/ 72 02:14:54MICHNET - RONIN CZERWIEŃSK19272

ŚWIĄTEK MACIEJ POL 02:32:02OSTRÓW 77 M30/ 73 02:31:424973
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M40 40-49 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

TACZKA PIOTR POL 01:21:54OSTRÓW 70 M40/ 1 01:21:531001

KARASIŃSKI MARCIN POL 01:23:04KALISZ 70 M40/ 2 01:23:04DELFIN KALISZ702

KULAS SŁAWOMIR POL 01:28:19DOBRZYCA 71 M40/ 3 01:28:18TRUCHTACZ DOBRZYCA623

SPALIŃSKI PIOTR POL 01:28:35OŁAWA 68 M40/ 4 01:28:33SIECHNICKI KLUB BIEGACZA694

ŻUROWSKI MACIEJ POL 01:29:34KONIN 72 M40/ 5 01:29:31KB WARTKO GOLINA865

JANOWICZ ROMAN POL 01:30:42SŁUPIA 70 M40/ 6 01:30:38NIEZRZESZONY556

BARTKOWIAK

DARIUSZ

POL 01:30:45OSTRÓW WLKP. 65 M40/ 7 KM/ 3 01:30:45KS MARATON OSTRÓW WLKP.217

KUBIAK MACIEJ POL 01:31:19OSTRÓW 73 M40/ 8 01:31:16ICE MAT TEAM278

TOMASZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:34:57TUREK 67 M40/ 9 01:34:56KB GEOTERMIA UNIEJÓW589

PLESNER

MIECZYSŁAW

POL 01:35:31WIŃSKO 71 M40/ 10 01:35:297610

MACIASZCZYK

ROMAN

POL 01:36:02BIERUTÓW 69 M40/ 11 01:35:596611

OGAZA WALDEMAR POL 01:37:23TOPORÓW 72 M40/ 12 01:37:1313712

CIERZNIEWSKI

DARIUSZ

POL 01:37:46LEGNICA 65 M40/ 13 01:37:44FENIKS LEGNICA14313

KOPEĆ WALDEMAR POL 01:38:09BEŁCHÓW 70 M40/ 14 01:37:59JW 4228 KRAKÓW9714

SOŁTYSEK

MIECZYSŁAW

POL 01:38:11KUTNO 71 M40/ 15 01:38:00JW 4228 KRAKÓW16315

FLORCZAK

KRZYSZTOF

POL 01:40:29OSTRÓW WLKP. 72 M40/ 16 KM/ 6 01:40:22KS MARATON OSTRÓW WLKP.516

MARCINKOWSKI

PIOTR

POL 01:41:20OSTRÓW 72 M40/ 17 01:41:142917

ZARODA JERZY

ZBIGNIEW

POL 01:41:24KONIN 70 M40/ 18 01:41:21KB AKTYWNI KONIN9018

WYBIERAŁA TOMASZ POL 01:42:14GÓRA 73 M40/ 19 01:42:06NW UNIA GÓROWIAN7219

PLESNER RYSZARD POL 01:43:49WOŁÓW 64 M40/ 20 01:43:387720

SOBUSIAK JAN POL 01:44:10SUCHY LAS 72 M40/ 21 01:44:05BEZ KLUBU7421

KIERZEK ROBERT POL 01:44:46RASZKOW 71 M40/ 22 01:44:42OTR INTERKOL5322

KOWAŃSKI MARCIN POL 01:45:53KOŹMIN 73 M40/ 23 01:45:4911923

WASILEWSKI ARTUR POL 01:46:59KALISZ 70 M40/ 24 01:46:51DELFIN KALISZ7124

ANDRZEJCZAK

TOMASZ

POL 01:47:02KONIN 73 M40/ 25 01:46:59KB AKTYWNI KONIN10925

PINKOWSKI EDMUND POL 01:47:25LIGOTA 66 M40/ 26 KM/ 10 01:47:23KS MARATON OSTRÓW WLKP.11226

PIETRZAK

PRZEMYSŁAW

POL 01:49:21OLEŚNICA 68 M40/ 27 01:49:1211827

SROKA DARIUSZ POL 01:49:54MICHAŁKÓW 66 M40/ 28 01:49:473428

URBANIAK WIESŁAW POL 01:49:56KROTOSZYN 64 M40/ 29 01:49:5315429

WIŚNIEWSKI

PIOTREK

POL 01:50:02RADZIKÓW 73 M40/ 30 01:49:51RUMAKI15930

JĘDRZEJAK MICHAŁ POL 01:50:21OSTRÓW 70 M40/ 31 01:50:04ICE MAT TEAM22331

KOSIOŁ ANDRZEJ POL 01:50:37WROCŁAW 64 M40/ 32 01:50:34WKW WIADRUS1832

O`SULLIVAN OWEN IRL 01:52:00KONIN 71 M40/ 33 01:51:397833

ŁUCZAK JACEK POL 01:52:01POZNAŃ 70 M40/ 34 01:51:4814234

FABIŚ ROBERT POL 01:52:14OSTRÓW WLKP. 73 M40/ 35 01:52:06CITY SECURITY WEST3035

GLUBIAK GRZEGORZ POL 01:52:47RĄBCZYN 73 M40/ 36 KM/ 12 01:52:41KS MARATON OSTRÓW WLKP.21636

NOWAK ROBERT POL 01:53:39OSTRÓW 73 M40/ 37 01:53:3317537
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
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W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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STAWARZ PAWEŁ POL 01:53:54OLEŚNICA 69 M40/ 38 01:53:43LUPUS OLESNICA13338

GŁOWACKI TOMASZ POL 01:53:55KROTOSZYN 69 M40/ 39 01:53:43BEZ KLUBU10839

ANDERSZ RYSZARD POL 01:55:39PLESZEW 68 M40/ 40 01:55:22PLESZEW22640

BIELECKI MARIUSZ POL 01:58:14SOŚNIE 73 M40/ 41 01:58:00NIEZRZESZONY16741

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 01:58:40MALANÓW 68 M40/ 42 01:58:36KB GEOTERMIA UNIEJÓW5942

ORCIUCH MACIEJ POL 01:58:44ZIELONA GÓRA 68 M40/ 43 01:58:25RPR, WWW.RPR.ZGORA.PL,20643

NIEWIADA

JAROSŁAW

POL 01:59:25KOTLIN 69 M40/ 44 01:59:09TRUCHTACZ DOBRZYCA6344

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 02:04:39RADZIKÓW 73 M40/ 45 02:04:29RUMAKI15845

SZCZUREK ROMAN POL 02:07:04ŚWIERZNA 72 M40/ 46 02:06:5511446

NOWAK PIOTR POL 02:12:33PABIANICE 70 M40/ 47 02:12:1916847

BARANIAK ANDRZEJ POL 02:14:43TOPOLA OSIEDLE 68 M40/ 48 02:14:36URZĄD MIEJSKI  OSTRÓW22248

ROSZYK JUREK POL 02:14:45OSTRÓW 65 M40/ 49 02:14:431149

PIOTROWSKI

JAROSŁAW

POL 02:14:55GUŁTOWY 72 M40/ 50 02:14:42 GUŁTOWY1450

KOWOL BOGDAN POL 02:15:22ZIELONA GÓRA 72 M40/ 51 02:15:0323151

WAWRZYNIAK

SŁAWOMIR

POL 02:17:43OSTRÓW 69 M40/ 52 02:17:3014852

KARAŚKIEWICZ

MIROSŁAW

POL 02:25:47TULCE 65 M40/ 53 02:25:45 14053
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M50 50-59 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PŁOCHOCKI

RYSZARD

POL 01:23:05NOWE 61 M50/ 1 01:23:04SUPERMARATON KALISZ1821

UCIECHOWSKI PIOTR POL 01:29:05TARCHAŁY 63 M50/ 2 01:29:04LZS TARCHALANKA TARCHAŁY1902

SZCZYPKOWSKI

HIERONIM

POL 01:29:47OSTRÓW WLKP. 59 M50/ 3 01:29:46RUNKING133

SITEK WITOLD POL 01:32:47OSTROW WLKP 56 M50/ 4 01:32:381244

SROKA JAN POL 01:38:56OSTRÓW 58 M50/ 5 01:38:51ICE MAT TEAM1795

GROMKO ANDRZEJ POL 01:43:53MILICZ 57 M50/ 6 01:43:461646

BIAŁY ANDRZEJ POL 01:45:03OSTRÓW WLKP 61 M50/ 7 01:44:52TO-JA2077

FLEJTERSKI ADAM POL 01:45:16WROCŁAW 56 M50/ 8 01:45:07BIEGIEM PO ZDROWIE-TEAM ASA808

KĘDZIA ANDRZEJ POL 01:48:10SYCÓW 61 M50/ 9 01:48:002199

STAWOWY ROMAN POL 01:48:19KROTOSZYN 60 M50/ 10 01:48:06TEAM ROMANS18010

RATAJCZAK

RAJMUND

POL 01:50:00POZNAŃ 62 M50/ 11 01:49:523911

MATYSIAK JACEK POL 01:50:10OSTRÓW WLKP. 60 M50/ 12 01:50:06NIEZRZESZONY17412

SIENKIEWICZ

CZESŁAW

POL 01:51:18KROTOSZYN 58 M50/ 13 01:51:12KS KROTOSZYN23013

RASZEWSKI

WŁODZIMIERZ

POL 01:52:32RADŁÓW 63 M50/ 14 01:52:2520114

PAWLAK KAZIMIERZ POL 01:52:32OSTRÓW WLKP. 59 M50/ 15 01:52:24915

ULATOWSKI

IRENEUSZ

POL 01:53:01BRZEG DOLNY 63 M50/ 16 01:52:505416

HERBUT JERZY POL 01:56:27KLUCZBORK 60 M50/ 17 01:56:19MKS KLUCZBORK13017

RANISZEWSKI

PAWEŁ

POL 01:56:32ŻARY 62 M50/ 18 01:56:1822718

BOCZULA

KRZYSZTOF

POL 01:59:49BIELAWA 62 M50/ 19 01:59:388319

MOSKWA

KRZYSZTOF

POL 02:00:16LESZNO 57 M50/ 20 02:00:07TAK SE POMYKAM !16520

FABIAŃSKI CZESŁAW POL 02:00:49KALISZ 55 M50/ 21 02:00:3218521

KLAGA ANDRZEJ POL 02:04:16OSTROW WLKP 58 M50/ 22 KM/ 15 02:04:00KS MARATON OSTRÓW WLKP.3322

KĘDZIA JANUSZ POL 02:05:27KLUCZBORK 59 M50/ 23 02:05:19MKS KLUCZBORK12723

PERZ ROMAN POL 02:06:23OSTRÓW WLKP 60 M50/ 24 02:06:04BARYŁECZKA PLESZEW13524

FURTAK KRZYSZTOF POL 02:06:45LUBIN 62 M50/ 25 02:06:44KTOŚ MUSI BYĆ OSTATNI14525

POŁEĆ GRZEGORZ POL 02:09:07PRZYGOŃ 56 M50/ 26 02:08:513526

KRYSIAK DARIUSZ POL 02:09:44WROCŁAW 60 M50/ 27 02:09:30UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE4527

NOWACZEWSKI

RYSZARD

POL 02:12:26POZNAŃ 57 M50/ 28 02:12:09 KB MANIAC POZNAŃ7328

ŻYGADŁO KAZIMIERZ POL 02:24:35KRZYWICZYNY 58 M50/ 29 02:24:26LKS KRZYWICZYNY9229

SPADLO ANDRZEJ POL 02:29:49WILKÓW 60 M50/ 30 02:29:3912230
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M60 60-69 Lat

VIII Półmaraton Ostrowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy "Maraton" Ostrów

Termin: 10.03.2013

Miejsce: Ostrów Wlkp.

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RZEPCZYŃSKI

WIESŁAW

POL 01:37:49RACIBÓRZ 48 M60/ 1 01:37:3961

KĘPIŃSKI HENRYK POL 01:39:33BEŁCHATÓW 53 M60/ 2 01:39:22KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW1932

BUJALSKI JAN POL 01:40:54WŁOCŁAWEK 50 M60/ 3 01:40:44WKB MARATONCZYK WŁOCŁAWEK2253

REJZA HENRYK POL 01:41:05OZORKÓW 51 M60/ 4 KM/ 7 01:40:58KS MARATON OSTRÓW WLKP.564

PILARSKI EDMUND POL 01:53:34KONIN 51 M60/ 5 01:53:32KB AKTYWNI KONIN1075

OLEJNICZAK WITOLD POL 01:54:12OSTROW WLKP 49 M60/ 6 KM/ 13 01:54:11KS MARATON OSTRÓW WLKP.86

FRONTCZAK MAREK POL 01:56:21KALISZ 52 M60/ 7 01:56:05SUPERMARATON KALISZ1877

KRÓLIK ZENON POL 01:58:30OSTRÓW WLKP. 46 M60/ 8 01:58:18SAM SOBIE STEREM1538

WAWRZYNIAK LEON POL 01:59:06OSTRÓW 46 M60/ 9 KM/ 14 01:58:57KS MARATON OSTRÓW WLKP.989

SMYKOWSKI

WŁADYSŁAW

POL 02:03:21OŁAWA 49 M60/ 10 02:03:026810

SZPERA KRZYSZTOF POL 02:09:07OSTRÓW WLKP 52 M60/ 11 KM/ 16 02:08:56KS MARATON OSTRÓW WLKP.22911
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